PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 435/2021 – CM
     Garça, 14 de junho de 2021.

Requerimento nº 601/2021
Vereador:  Dr. Marcelo Miranda/Rodrigo Gutierres
Assunto: Estudos de melhorias no trânsito da

Rua Santo Antônio com Av. Presidente
Vargas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

do Departamento de Trânsito informou que, a referida solicitação foi colocada

em pauta para estudos e possível solução viária.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-06-18T10:08:27-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823